Администрация

Муниципальное образование
 Бегичевское
Богородицкого района

	Постановление

	От 30.04.2025 года
	№ 28

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бегичевское Богородицкого района от 23.09.2023г. №60 «Об утверждении положения об оплате труда  МКУ «Служба административно-хозяйственного и финансового обеспечения учреждений»
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации ст.144,  положения об оплате труда работников МКУ «Служба административно-хозяйственного и финансового обеспечения учреждений», на основании Устава МКУ «Служба административно-хозяйственного и финансового обеспечения учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования Бегичевское Богородицкого района, администрация муниципального образования Бегичевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Бегичевское Богородицкого района от 23.09.2023 № 60 «Об утверждении положения об оплате труда работников МКУ «Служба административно-хозяйственного и финансового обеспечения учреждений ».
2. в п.11 приложения внести изменения в п.п. и изложить в новой редакции:

- премий за выполнение особо важных заданий – в размере девяти должностных окладов.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
Глава администрации                                      Костоваров М.В.